
 
 

UCHWAŁA NR L.311.2023 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy 
Góra Świętej Małgorzaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.2 pkt 4, art 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679) Rada Gminy Góra Świętej 
Małgorzaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Gminy Góra 
Świętej Małgorzaty, w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określenie wysokości opłaty za korzystanie z toalet publicznych na terenie Góry Świętej Małgorzaty 
powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8154



Załącznik do uchwały Nr L.311.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2023 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Góry Świętej Małgorzaty. 

§ 1. 1. Toaletę publiczna udostępnia się całodobowo wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać. 

2. Toaleta wyposażona jest miedzy innymi w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe do rąk lub 
suszarki do rąk. 

§ 2. 1. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się poprzez automat wrzutowy z ustalonym cennikiem, 
umieszczonym na drzwiach wejściowych. 

2. Opłata za korzystanie z toalety obejmuje również umycie i wysuszenie rąk. 

§ 3. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej pod opieką rodzica lub opiekuna prawnego. 

2. Osoby korzystające z toalety publicznej zobowiązane są do: 

1) stosowania się do instrukcji umieszczonej w toalecie, 

2) zachowania czystości i porządku w toalecie. 

§ 4. 1. W toalecie publicznej zabronione jest spożywanie alkoholu, palenie tytoniu, e-papierosów oraz 
wprowadzanie zwierząt. 

2. Za uszkodzenie urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie obciążony zostanie 
korzystający. 

§ 5. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej należy zgłaszać do Urzędu Gminy 
Góra Świętej Małgorzaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8154


	UCHWAŁA NR L.311.2023 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie Góry Świętej Małgorzaty.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1



		2023-10-03T12:18:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




